excelentíssimo senhor

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA-PI

requerimento N° Okd /2025
MOÇÃO DE PESAR

O Vereador que este subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais,

vem a Vossa Excelência, requerer, que esta Câmara Municipal faça o envio de

voto de Moção de Pesar pelo falecimento do senhor José de Ribamar

Mesquita, nascido em 16/12/1966 e falecido hoje: 29/04/2025.

Piracuruca-PI, 29-04-2025

THIAGO TA>3J^PN SAMPAIO DE BRITO
Vereador petá^epublicanos de Piracuruca